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HOME LANGUAGE SURVEY - TURKISH 
EVDE KONUSULAN DİL ANKETİ 

 
 
Öğrencinin Adı:                   
           (Soyadı /Adı)  (İlk İsmi)                                 (İkinci ismi) 
 
Öğrencinin Yaşı:    Kaçıncı sınıfa gidiyor:    Öğretmeninin İsmi:          
 
 
Veliler ve Çocuğun Bakımı ile İlgili Yasal Olarak Sorumlu olan Kişiler için Bilgilendirme: 
 
California Eğitim Kodu, okulların öğrencilerin İngilizce yeterliliğini değerlendirmesi konusunda yasal direktifler içerir. Bu süreç, her öğrencinin evinde kullanılan 
dilin ne olduğunun belirlenmesi ile başlar. Evde konuşulan dil anketine gelen yanıtlar, çocuğun İngilizce yeterlilik konusunda test edilip edilmeyeceğinin karar 
verilmesine yardımcı olur. Bu bilgilendirme, okulların yeterli öğretimsel programları ve servisleri sağlayabilmesi açısından gereklidir. 
 
Veliler ve çocuğun bakımından yasal olarak sorumlu kişiler olarak, sizin bu gerekli süreçteki işbirliğiniz rica edilmektedir. Lütfen aşağıdaki dört soruyu 
olabildiğince doğru şekilde yanıtlayınız. Hangi dil sizin için geçerli ise lütfen her soruda buna cevap veriniz. Lütfen yanıtlanmamış bir soru bırakmayınız. Eğer bu 
soruları yanıtlarken bir yanlışlık yapılmış olursa, çocuğunuzun İngilizce yeterliliği değerlendirilmeden önce, yanıtlarınızda düzeltme yapılmasını talep 
edebilirsiniz. 
 
Eğer aşağıdaki ilk üç sorudan birisinde İngilizce dışında bir dil yanıtlanmış olursa, öğrencinin California İngilizce yeterlilik testini alması GEREKLİ 
olacaktır. 
 

1.   Çocuğunuz konuşmayı ilk hangi dili kullanarak öğrendi?   
 

2.   Çocuğunuz evde en çok hangi dilde konuşuyor?  
 

3.   Çocuğunuz ile konuşurken en çok hangi dili kullanıyorsunuz? (Bu soru çocuğun ebeveynleri ya 
da yasal bakıcılarına hitap ediyor) 

 
4.    Ailede yetişkinlerin (anne-baba, anneanne, babaanne, dedeler, yasal bakıcılar ya da diğer yakın 

yetişkinler) en çok kullandığı dil hangisidir? 
 

Lütfen aşağıdaki tarih kısmını doldurarak imzalayınız ve sonrasında bu formu çocuğunuzun öğretmenine iletiniz. Yardımcı olduğunuz için teşekkürler. 
 
 
                 
 

Veliler/Ebeveynler veya çocuğun Bakımı ile İlgili Yasal Olarak Sorumlu olan Kişilerin İmzası                          Tarih 


